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LISTA E VENDIMEVE TE KESHILLIT ADMINISTRATIV PER VITIN 2018 

 

1. VENDIM NR. 1 date 26.02.2018 “PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE FONDIT TE SIGURIMIT TE 

DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR PER VITIN 2018” 

2. VENDIM NR. 2 date 26.02.2018 “PER FINANCIMIN SHTESE TE SPITALEVE PUBLIKE PER 

REALIZIMIN E PAKETAVE TE SHERBIMEVE TE MIRATUARA ME VENDIM TE KESHILLIT TE 

MINISTRAVE, TE OFRUARA NGA SHERBIMET SPITALORE PUBLIKE PER VITIN 2018” 

3. VENDIM NR. 3 date 26.02.2018 “PER MIRATIMIN E KONTRATES PER LESHIMIN E RECETES ME 

RIMBURSIM NGA MJEKET E ORGANIZATAVE JOFITIMPRURESE TE LICENSUARA, QE OFROJNE 

KUJDES PALIATIV, PER VITIN 2018” 

4. VENDIM NR. 4 date 26.03.2018 “PER MIRATIMIN E LISTES SE BARNAVE QE RIMBURSOHEN NGA 

FONDI I SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR DHE MASEN E MBULIMIT TE 

ÇMIMIT TE TYRE” 

5. VENDIM NR. 5 date 04.05.2018 “PER MIRATIMIN E KONTRATAVE ME SUBJEKTET FARMACEUTIKE 

PER VITIN 2018” 

6. VENDIM NR. 6 date 04.05.2018 “PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT ADMINISTRATIV 

TE FONDIT NR.71, DATE 22.12.2015,” PER KRITERET QE DUHET TE PLOTESOJNE FARMACITE DHE 

AGJENCITE FARMACEUTIKE PER LIDHJEN E KONTRATES ME FONDIN DHE PROCEDURAT PER 

LIDHJEN E KONTRATES PER VITIN 2016” 

7. VENDIM NR.7 date 04.05.2018 “PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT ADMINISTRATIV 

TE FONDIT NR.72, DATE 22.12.2015,” PER KRITERET QE DUHET TE PLOTESOJNE 

IMPORTUESIT/SHPERNDARESIT FARMACEUTIK PER LIDHJEN E KONTRATES ME FONDIN DHE 

PROCEDURAT PER LIDHJEN E KONTRATAVE PER VITIN 2016” 

8. VENDIM NR.8 date 04.05.2018 “MBI KONTRAKTIMIN DHE MENYREN E PAGESES SE MJEKEVE 

SPECIALISTE QE KONTRAKTOHEN PER SHERBIME TE MUNGUARA NE SPITALET RAJONALE E 

BASHKIAKE” 

9. VENDIM NR.9 date 04.05.2018 “PER MBULIMIN E SHPENZIMEVE TE QENDRAVE SHENDETESORE 

QE DO TE PERBALLOJNE SHERBIMIN SHENDETESOR TE PANDERPRERE GJATE SEZONIT TURISTIK” 

10. VENDIM NR.10 date 04.05.2018 “PER MIRATIMIN E RAPORTIT FINANCIAR DHE BILANCIT VJETOR 

2017 TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 

11. VENDIM NR.11 date 04.05.2018 “PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR 2017   TE FONDIT TE 

SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 

12. VENDIM NR.12 date 04.05.2018 “PER TRANSFERIMIN PA PAGESE NE QENDREN SPITALORE 

UNIVERSITARE NENE TEREZA, TE NDERTESES ME NR. PASURIE 1/408, ZONA KADASTRALE 8130, 

TIRANE, NE PRONESI TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 

13. VENDIM NR.13 date 15.05.2018 “PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE KONTRATAT ME 

SUBJEKTET FARMACEUTIKE PER VITIN 2018” 

14. VENDIM NR.14 date 11.09.2018 “PER MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2019 

– 2021 TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 

15. VENDIM NR.15 date 13.09.2018 “PER LIRIMIN NGA DETYRA E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE 

FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR Z. EDUARD AHMETI” 

16. VENDIM NR.16 date 13.09.2018 “PER EMERIMIN E ZNJ. ANILA DENAJ NE DETYREN E DREJTORIT 

TE PERGJITHSHEM TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 
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17. VENDIM NR.17 date 08.11.2018 “PER FINANCIMIN SHTESE TE PAKETAVE TE SHERBIMEVE TE 

MIRATUARA ME VENDIM TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, TE OFRUARA NGA SHERBIMET 

SPITALORE PUBLIKE PER VITIN 2018” 

18. VENDIM NR.18 date 08.11.2018 “PER SHPERNDARJE BUXHETI TE SHERBIMEVE SPITALORE DHE 

SHPERNDARJE FONDESH NGA REZERVA E BUXHETIT TE SHERBIMIT SPITALOR TE VITIT 2018” 

19. VENDIM NR.19 date 08.11.2018 “PER PROPOZIMIN E NDRYSHIMIT TE TRANSFERTES SE 

BUXHETIT TE SHERBIMIT SPITALOR, BRENDA BUXHETIT TE MIRATUAR TE FONDIT PER VITIN 

2018” 

20. VENDIM NR.20 date 19.12.2018 “PER MIRATIMIN E KONTRATAVE ME DHENESIT E SHERBIMEVE 

NE KUJDESIN SHENDETESOR PARESOR DHE SPITALOR PER VITIN 2019” 

21. VENDIM NR.21 date 26.12.2018 “PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT TE KESHILLIT ADMINISTRATIV 

NR.70 DATE 18.04.2014 PER MIRATIMIN E KRITEREVE PE PERFITIMIN NGA LISTA E BARNAVE TE 

RIMBURSUARA NE RASTE TE VEÇANTA” 

22. VENDIM NR.22 date 26.12.2018 “PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT ADMINISTRATIV 

NR.1, DATE 26.02.2018, PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE FONDIT TE SIGURIMIT TE 

DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR PER VITIN 2018” 

23. VENDIM NR.23 date 26.12.2018 “PER SHPERNDARJE FONDESH NGA REZERVA E BUXHETIT TE 

SHERBIMIT SPITALOR TE VITIT 2018” 

24. VENDIM NR.24 date 26.12.2018 “PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT TE KESHILLIT ADMINISTRATIV 

NR.21 PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR.88, DATE 09.07.2014, TE KESHILLIT ADMINISTRATIV 

“PER RREGULLAT, KRITERET DHE MENYREN E ORGANIZIMIT TE REGJISTRIT KOMBETAR TE 

PAKETAVE TE FINANCUARA NGA FONDI” 

25. VENDIM NR.25 date 26.12.2018 “PER KRIJIMIN E KOMISIONIT TEKNIK TE LISTES SE BARNAVE TE 

RIMBURSUARA PER VITIN 2019” 

26. VENDIM NR.26 date 26.12.2018 “PER KRIJIMIN E KOMISIONIT TEKNIK TE LISTES SE PAJISJEVE 
MJEKESORE TE RIMBURSUARA PER VITIN 2019” 

 


